

Årsredovisning

GeoSkills AB

559235-9656

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Törnkvist
2023-05-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom geoteknisk konsultverksamhet inom byggbranschen. Utöver detta kommer bolaget leverera byggvaror, byggprodukter och digitala tjänster relaterade till geoteknik. Företaget har sitt säte i Norrbottenslän, Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	15 410	9 884	2 807
Resultat efter finansiella poster	4 765	3 226	2 013
Soliditet %	65	64	73

Nettoomsättningens ökning på 47% beror på att det finns fler resurser så fler uppdrag har kunnat tas.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	827 632	1 878 323	2 755 955
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-900 000		-900 000
- Balanseras i ny räkning		1 878 323	-1 878 323	0
- Årets resultat			2 836 230	2 836 230
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 805 955	2 836 230	4 692 185

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 805 955
Årets resultat	2 836 230
<i>Summa</i>	<i>4 642 185</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	3 442 185
<i>Summa</i>	<i>4 642 185</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 409 768	9 884 490
Övriga rörelseintäkter	16 686	280 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 426 454	10 164 849
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 210 389	-2 423 685
Övriga externa kostnader	-975 651	-1 127 928
Personalkostnader	-4 395 025	-3 258 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 741	-26 481
Övriga rörelsekostnader	-35 468	-101 739
Summa rörelsekostnader	-10 658 274	-6 938 527
Rörelseresultat	4 768 180	3 226 322
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 943	-332
Summa finansiella poster	-2 941	-332
Resultat efter finansiella poster	4 765 239	3 225 990
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 196 701	-800 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 196 701	-800 000
Resultat före skatt	3 568 538	2 425 990
Skatter		
Skatt på årets resultat	-732 308	-547 667
Årets resultat	2 836 230	1 878 323

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	164 872	161 113
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	180 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		344 872	161 113
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 100 000	1 100 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 520 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 620 000	1 100 000
Summa anläggningstillgångar		2 964 872	1 261 113
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 649 925	1 808 699
Övriga fordringar		546 669	596
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 007 106	33 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 688	202 985
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 360 388	2 045 730
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 938 918	2 597 411
<i>Summa kassa och bank</i>		3 938 918	2 597 411
Summa omsättningstillgångar		7 299 306	4 643 141
SUMMA TILLGÅNGAR		10 264 178	5 904 254

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 805 955	827 632
Årets resultat	2 836 230	1 878 323
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 642 185	2 705 955
Summa eget kapital	4 692 185	2 755 955
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 496 701	1 300 000
Summa obeskattade reserver	2 496 701	1 300 000
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	2 000
Leverantörsskulder	1 159 673	563 529
Skatteskulder	1 079 967	770 324
Övriga skulder	646 306	422 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	189 346	90 390
Summa kortfristiga skulder	3 075 292	1 848 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 264 178	5 904 254

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 957	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	45 500	284 157
Försäljningar/utrangeringar	-	-98 200
Utgående anskaffningsvärden	231 457	185 957
Ingående avskrivningar	-24 844	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	1 637
Årets avskrivningar	-41 741	-26 481
Utgående avskrivningar	-66 585	-24 844
Redovisat värde	164 872	161 113

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Nedlagda utgifter	180 000	0
Utgående anskaffningsvärden	180 000	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	0
Inköp	-	1 100 000
Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2020-12-31	2021-12-31
Nett lömnade lån		1 520 000	
Utgående anskaffningsvärden		-	

UNDERSKRIFTER

Luleå den dag som framgår av digital signering

Tomas Törnkvist
Tomas Törnkvist
2023-05-17

Tommy Edeskär
Tommy Edeskär
2023-05-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-05-17

Björn Elfgrén
Björn Elfgrén
Godkänd revisor
